
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В   Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

 
ДЕВЯТНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 28 августа 2014 года                                                                   № 15 
 

 

 

О внесении изменений в Положение 

о контрольно-счётной комиссии  

Губкинского городского округа 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года  
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», Федеральным законом от 23 июля 2013 года № 252-ФЗ  
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации  
и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 
законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  
и муниципальных нужд», Уставом Губкинского городского округа Совет 
депутатов  
                                                            р е ш и л :  

 

  1. Утвердить изменения в Положение о контрольно-счётной комиссии 

Губкинского городского округа (прилагаются). 

  2. Направить указанные изменения Главе администрации 

Губкинского городского округа для подписания и опубликования. 

  3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике (Пирогов А.Ф.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                             А. Гаевой 
 

 



 

 

2 

Утверждены 

решением девятнадцатой сессии  

Совета депутатов Губкинского городского 

округа второго созыва  

от 28 августа 2014 года № 15 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 
В ПОЛОЖЕНИЕ О КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ 

ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
 

         1. Внести в Положение о контрольно-счётной комиссии Губкинского 

городского округа, утверждённое решением тридцать второй сессии Совета 

депутатов Губкинского городского округа первого созыва 

от 27 февраля 2013 года № 6-нпа (в редакции решения Совета депутатов 

Губкинского городского округа от 27 февраля 2013 года № 6-нпа), 

следующие изменения: 

1) часть 1 статьи 6 дополнить абзацами следующего содержания:  

 «- аудит эффективности, направленный на определение экономности  

и результативности использования бюджетных средств; 

- подготовка предложений по совершенствованию осуществления 

главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита; 

- аудит, в пределах своих полномочий, в сфере закупок в соответствии  

с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд».». 

2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального 

опубликования.  
 
 
 

Глава администрации  
Губкинского городского округа                             А. Кретов                

 

 

 

Губкин 

05 сентября 2014 г. 

№ 29-нпа 

 


